



KARLSKOGA KOMMUN Kommunstyrelsen	
2017-03-21	
Diarienum 2017.0023	Handl. <i>P. Johnson</i> Kopia <i>K. O. J.</i> <i>KD</i>

Enkel fråga ställd till Kommunstyrelsens ordförande Sven-Olov Axelsson

Vad gör kommunen för att stötta utvecklingen av Karlskoga lasarett?

Karlskoga lasarett är ett sjukhus som varit känt för att erbjuda en effektiv vård med god kvalitet, en trivsamt arbetsmiljö. Lasarettet har också en stor betydelse som en viktig arbetsplats för Karlskoga, västra länsdelen i Örebro län samt östra Värmland.

Karlskoga lasarett bedriver en betydande verksamhet. Det illustreras av att det via akuten kommer in ca 22 000 fall på ett år. Av dessa förs ca. 20 % vidare till kirurg, 20 % till ortopedi, 10 % till avd. Q och 50 % till medicin. Detta kräver att lasarettet har tillgång till de samlade resurser som krävs för att kan fullgöra sitt uppdrag. Till detta kommer alla de som remitteras av vårdcentraler i västra länsdelen samt i östra Värmland.

Vi kan nu se effekter av den omorganisation som genomförts inom sjukvården i region Örebro län. Verksamheterna delats upp i en närsjukvård, som till viss del inkluderar delar av lasarettet, samt i olika länskliniker som styrs från Örebro.

För lasarettets del har detta lett till att länsklinikerna ser till sina egna behov när det gäller verksamhets- och personalplanering och inte till sjukhusets samlade behov. Följden har bl.a. blivit sommarstängning av avd. Q och förlossningen samt nerdragningar inom kirurgin. Detta har i sin tur lett till att en stor oro sprider sig bland personalen på sjukhuset och att sjukvårdspersonal till och med lämnar klinikerna/sjukhuset.

När vi nu ser den oro som sprider sig bland personalen, de som ser förändringarna inifrån, är det viktigt att politiken i Karlskoga agerar.

Som kommunstyrelsens ordförande är Du vår talesperson i kontakterna med regionen, t.ex. i regionens samverkans råd, samt vid remissbehandlingen av den Regionala utvecklingsstrategin (RUS).



Min fråga är därför

Vilka åtgärder har Du, eller avser Du, att vidta för att föra fram Karlskoga kommuns syn på utvecklingen av Karlskoga lasarett?

Karlskoga den 5 mars 2017


Alf Rosberg